
 

WW
č. smlouvy: OVW_FP/68/2018/LK

č.j.: MHB_OWV/267/2018/LK
 

 

 

 
MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: CZOO267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

jako „poskytovatel“ na straně jedné l

a I

HB SKI TEAM z. s., IČO 270 42 537 m &quot;3 (lm PC# levne/Lg -as
se sídlem Zahradníckého 3313, 580 01 Havlíčkův Brod

&#39;

číslo bankovního účtu: 213112831/0300

zastoupený předsedou spolku lng. Davidem Myslivcem

jako „příjemce“ na straně druhé

//

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašuji, žejsou svéprávní.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 323/18 dne 17.12.2018.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výší Kč 75.000,- (slovy: sedmdesátpéttisíckorunčeských),
na celoroční činnost v oblastí tělovýchovy a sportu - alpské a travní lyžování, s tím,
Že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a tO v souladu s příslušnou Žádostí O poskytnutí
dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačnim

řádem Města Havlíčkův Brod. pod JID: 72368/2018/muhb), v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 21311283110300 dO 30 dnů Od podpisu

této smlouvy Oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2019.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

-l

 



  č. smlouvy: OWV_FP/68/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/267/2018/LK

 

 

článek ll.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

.
Vrámci této f nancní podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU L 352,

24.12.2013 str. 1).

Poskytovatel ovéřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. VlII QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dni od ukončení

poslední akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musi obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musi být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod a řídí se

článkem Vlll Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činností definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v či. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
.

V případě nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s.. pod VS 2019220068.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220068.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku |. této smlouvy,

nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

  
 

 

  

 



 

 

č. smlouvy: OWV_FP168/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/267/2018/LK

 
  

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l. v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13. odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně í v čerpání dotace. provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech ídentifíkačních údajů uvedených
vtěto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ||l této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnimu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávni kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. |l| odst. 2 a čl. lV odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázné se

stanoví následujícím procentním rozmezim:

a) předložení vyúčtování podle čl. III odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 °/o z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. lV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace

1



  
 

 

 
č. smlouvy: OWV_FP/68/2018/LK

č.j.: MHB_0WV/267/2018/LK 
 

  

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb.. o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se ..Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobné seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se k jejích plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobni údaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti vsouladu s či. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“* (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinnosti Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízeni“ (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobni údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazně

právní předpisy a Spísový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.

.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

   

  

 



 

 

č. smlouvy: OWV_FP/68/2018/LK
ČJ.: MHB_OVW/267/2018/LK

 

  
 

  
 

svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na dúkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Havlíčkově Brodě. dne 02. 01. 2019 v Havlíčkově Brodě, dne Q . 4 . 2mm

  

 

lng. David MyslivecMgr. JançT l, MBA

starosta města statutární zástupce

./&#39;í&#39;77\\ HB SKI TEAM

s &quot;.„ =* &quot;

&#39;~&lt;.q.\\ Zalmdnického 3313

,

„
, l f?) 580 01 Havlíčkův Brod

v IČ.: 270 42 537

 
&#39;N ři ení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

úd j&#39; a o volném pohybu těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajü)„ (dále jen

„N řízenl&quot;).

 



 

 

i:

 
   Č. smlouvy: OVW_FP/68/201B/LK

Č.j.: MH B_0WV/267/201 8/LK

 

 



  

 

  

 

 

 

 

  
 

15.10 2018

72368I201SIm|lÍiíbI
l

._ e&#39;
||||l| |lll|lIlIlIl|IlIllII|I|||II|l|I|

„W

ŽÁDOST g POSISYTNUTÍ DQ&#39;I&#39;ACE

V

Mesto rlą-t nake v B. od

z ROZPOCTU masu, HAVLICKŮV í ~ rs -

1

BROD DLE ZASAD
, „b

1 I 5 IU ZUIS
Město Havlíčkův Brod v ROCE 2019

I
WM u.“ /xv/.Xw/ą*&#39;

/ l

I P0.D;ICLBM1T_KQ.EQDAIELNY

Zakroužkujte účel použití dotace dle čl. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

 

  
 

 

   

I 1 Celoroční činnost . . . .

I ,

..

&#39;

2. Konkretmjednorázovä 3. Reprezentace mesta
Uče&#39; &#39;mm&#39; “me

akce Havlíčkův Brod
A

A. Oblast lélovýchovyasponu k AJ) A.2 A.3

I
B. Oblast kultury B.1 8.2 3.3 I
C. çblaslostatnízájmove C.1 G2 x

CInností  
 

 

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v případě více jednorázových akci uveďte všechny jejich názvy):

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE O DOTACI

Zadatel Idle platného dokladu o právn

SUbJeKIlVÍIČ/

- právnická osoba

(přesný název)

- fyzická osoba/podni
(jméno a příjmení)

kajici

HB SKI TEAM z.s.

 

Organizační forma

spolek
 

;
(forma právní subjektivítyl

Adresa sídla:

(u právnícke osoby)

obec Havlíčkův Brod PČ.. 580 01

 

ulice, čp Zahradnickeho 3313

 

tel: 728 334 590 fax:

 

 

 

 

  

 

  

 

1 mista trvalého pobytu :
,-

_ _ v

l
(u fyzické osoby) e-maíl: hajnystudío@gmaí|.c0m

- ICO: Ičo l r.č.: 270 42 537

- DIČ&#39;
l
DIČ:

1-
Plátce DPH. Plátce DPH: ANO I NE !nehodím se škrtnéle/

„

- účetní obdobi
r
Kalendářní rok Hospodářský-rok /nehodicí se škrtn&#39;ele/ l

v

y

l
I l V “I&quot; ř _

I :d) bankovni spojeni CSOB as., č. ú. 213112831/0300

L
:(banka! č účtu)

Kontaktní adresa pro

doručování písemností
2 (pokud se liší od vyse uvedene adresy

l Isídla či místa trvalého pobytu)
&#39;

!jmeno a příjmení; lng David Myslivec

3
Statutární o&quot;Heinz kontaktní adresa: Na Výšiné 3272, 580 01 Havlíčkův Brod

I
l

 

tel.; 728 334 590 e-mail: hajnystudio@gmailtcom
  

Celkový rozpočet činnosti l akce

Z toho požadovaná výše dotace
I

(na který požadujete dotacil V Kč: 415.000,-
 

v Kč: 90.000,-
 

 



 

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deiinujte konkrétní použítí dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)

b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.
  

a) Účelem dotace je zajištění celoroční podpory všech mládežnických kategorií v oblastí alpského a

travnlho lyžování.
Dotací města použijeme zejména na úhradu služeb (pronájem sjezdovek, vlekovné. dopravu a

ubytování závodníků).

b) rok 2019

 

Odůvodnění žádosti

HB SKI TEAM zajišťuje celoroční práci s mládeží v oblasti sportu všech věkových kategorií.
V současně době nejsme schopni pokrýt celý rozpočet pro rok 2019 z vlastních zdrojů. Potřebujeme

pomoc především v oblasti zajištění pronájmu sjezdovek. zajištění ubytování a dopravy.

Získaná dotace bude zcela použita na úhradu těchto nákladů.

 

Informace o žadateli- stručná charakteristika činností žadatele (např. rok založení. hlavní cíl činnosti.

příklady akci, významné úspěchy apod):
 

HB SKl TEAM byl založen v roce 2007. V současné době má 54 aktivních členů. Snahou

občanského sdružení je rozvíjet sportovní schopnosti našich členů a vést mládež k samostatnosti,

zodpovědnosti a učit je týmové spolupráci.

Zaměřujeme se na alpské a travní lyžování.
Závodníci se účastní nejen zimních závodů, ale sportovní činnost probíhá po celý rok. V letní

přípravě se zaměřujeme na celkový sportovní rozvoj mládeže, např. in-Iine bruslení, cyklistika,
atletika. gymnastika atd., což v dnešní době školním dětem často chybí.
Děti od září pravidelně absolvují soustředění na alpských ledovclch, což se výrazně projevuje na

jejich rostoucí výkonnosti během zimní sezóny.

Naši nejmladší závodníci předškolního a školního věku dosahují výsledků republikově úrovně.

Všichni závodníci výborně prezentovali naše město na Lyžařském Poháru Vysočiny, Poháru

Orlických hor a celonárodnlch seriálů včetně Mistrovství ČR. Pravidelně se naši závodníci umíst&#39;ovali

na stupních vítězů a stali se tak silnou konkurencí pro oddíly s mnohaletou tradicí.

Pravidelně pořádáme jeden ze závodů série Lyžařskeho Poháru Vysočiny. kterého se vždy účastní

okolo 200 závodníků.

Každý rok se již tradičně účastníme nejdelšího závodu na světě, který se koná necelých 20 km od

našeho partnerského města Bríxenu..

Na travních lyžích se povedlo našemu závodníkovi bodovat ve Světověm poháru.

prezentace na internetu: http//wwwhbskiteamcz

 

  

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem. náklady za služby,
údržba...)

 

 

Jedná se pouze o pronájem sjezdovek.
(pozn.: uvedeno v rozpočtu činností)

 

 

 



 

 

 

 

 

Přehled poskytnutých  

finančních podpor z rozpočtu
 

Města Havlíčkův Brod

 

 

 

rok Výše dotace celkem

(uvede sel lnvestični v pripada. Ze byla pgskmma)

2016 60.000 Kč

2017 55.000 Kč

2018 65.000 Kč

rok Výše grantu celkem

2016 0 Kč

2017 O Kč

2018 0 Kč 
 

Přehled jiných (i nepeněžních)

podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné,

půjčka, prominutí, apod)

rozepište   

Žádné další nevyuživáme.

 
 

 

 

 

ROZPOCET CINNOSTI l AKCE na kterou je dotace požadována
l .r~:&#39;:vanl dotace bude mozne uplatnit z dotačních prOStředlíu nouze pou-332,: které budou rozpoctovany

v žádosti o dotar,„
 

  
 

 

  

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

alfa-mí:::iäůžššăäžälăiílvýdajú
l lp&#39;Éě&#39;šÍł&#39;ăTv

.. ?nf&#39;ššľă „
zadatele

&quot;

&#39;“çýäa&#39;jj&#39;f
“y“

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:
i

65.000 ; 65.000 O

la) mzdy, platy a pojistné na SaZ P
, I x

b) dohody konané mimo pracovní poměr
,

I x

c) trenérů sportovních týmů mládeže 65,000 f 65,000 0

E. Cestovné, z toho: 122.000 62.000 60.000

_

je) dopravní naklady result&quot;. od adyi 50 000 20.000 30 000

lb) ubytováni 72.000 42,000 30,000

c) stravné
.

3. Materiálové náklady, z toho: 155.000 155,000 l O

a) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, čisticí prostředky
.

90 000 90.000
l

O

b) knihy. časopisy, odborné texty. učebnice
í I

c) spotřeba energie, vody, plynu. apod.
i, _:

d) spotřeba PHM

e) propagační předměty
,

lf) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40l15 Kčpořizovací ceny)

,

65.000 65.000 O

g) ostatni- lDZÍčlÍ&#39;ISlE&#39;

l4- Služáyá &#39;ó&#39;síałíi&#39;bíóýozni náklady, z toho: 3.000 3.000 0
l

la) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky)

b) telefony, lnternet, datové přenosy 3.000 3 000
l

O

c) školení, poradenské a právní služby
k

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x
 

e služby reklamních agentur, PR

  
 

 

)

1&#39;) pojištění majetku, podnikatelských l&#39;lZÍk atd.

)g opravy a udržování 

&#39;JJ

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

h) doprava (fakturace)

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do ac tls. Ke porizovacl ceny)

i) ostatní (vč. honorařů) - rozepište

)s. Nájemné - pouze pronájem sjezdovek 70.000 40.000

k. Finanční náklady, z toho:

la) úroky z úvěrů

b) poplatky a dané

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho:

la) budovy. haly. stavby

b) přístroje (hardware), zařízení. dopravní prostředky

c) pozemky, péstitelské celky trvalých porostu

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(a. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:

F
.

la) software
.

x

__ _ __ -_ _ -_„„-_„_

b) projektová dokumentace i ×

lrc) ostatni dlouhodobý nehmotný majetek x

FVÝDAJE CELKEM (položky 7-8) x

10 :NÁKLADY I VÝDAJE CELKEM 415 000 325.000 90.000

t

. u. _

Ň)

.PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVÉ POLOŽKY ”vadelte 23°.krcłuh&#39;em
na cele Kc

a) ze vstupného
O Kč

lb) z kurzovného
O Kč

c) z účastnických poplatku
0 Kč

› d) z prodeje zboží
l

O Kč

x

e) z reklamy
l 40000 KČ

t

:O Z darů
20.000 Kc

rg) granty a

dotace-
celkem (rozpis uveďte v Odst 12) 100.000 Kč

.\:.É-114;ríi&#39;&quot; HC I LI. l-í ?WLT Cll&#39;lJ :adost SSH-32713 trn HC!

h) výnosy z publikační ČÍHHOSÍI
O KC

„

ch) členské
prispevky

135.000 Kč

?Luv
*

;-.; *sh
&#39;

rrlspcvi o mu5! korcspoooovat s orllañcu
&#39;

i:

l _
l

Z
i) pronajem

O Kc
(

~ l

l j) jine zdroje - (přesné deñnujte) - startovné z pořádaných závodu
30000 Kc

l
l

5 i

11 Celkové příjmy (musi pokrýt vlastni náklady) 325.000 Kč

t

 



 

 

Přehled o grantech, dotacích ministerstva:

atd.

krajské úřady:
12 (uveďte výši Kč. název a sídlo

instituce. u nichž jste požádali 0 í

jiné;
űnancovani teto crnnostI/akce)

85.000 KČ _ Česká unie sportu, z. s. - Zátopkova 100/2, Praha 6

15.000 Kč - Svaz lyžařu ČR - Cukrovarnicka 483/42, Praha 6

   

 
l rozdíl mezi celkovými náklady aýcelkovými příjmy
: Rekapitulace nákladů j

&#39;

 

 

13

|a příjmů (ř. 10 - ř. 11) - 90.000 Kč

14
POŽADOVANÁ VÝŠE

„

90.000 Kč

DOTACE -

.tj 21,7 % z celkových nákladů na projekt  

›, MI TE A M

&#39;l Zalmclníckc&#39;ho 3313

580 01 Hmlíčküv Brod

73b Ltljf
IČ. 70 42 537

razítko a pddpís oprávně\ osoby žadatele
”ř

V Havlíčkově Brodě, dne 14 10. 2018

 
15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI - SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádostí bezprostředně týká a zakroužkuje

jej (body 1 až T) Dokument, který nepřikládá. škrtne!!!
l

s.E T? íl 3) PO* IINÍ JE PPlLC&#39;l-í&#39;í&#39; (miste I v prípade .ze jSíG jej v llílľltilyIJT letech jiz noc-:tl
&#39;

   
 

   
 

Ožov
DOP

&#39;

a přílohu č. 1. A

b) prl o (v případě že žadáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcí)

akce nebo dotaci na reprezentaci města)

tokopíe listin prokazujicich právní subjektivitu žadatele

(v případě. že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně. uvedte tuto

skutečnost v Čestném prohlášení, které je nahradí)

otvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uvedte tuto skutečnost

v čestném prohlášení, které je nahradí)

k-łýäskěeseby-podnikajleě-evěřeaá-kepie-živnestenskěheepeávnění

Wääéäääwaíwmdmeämmeänymšmmmwäawe

skutečnost-včestněmpmhlašen&#39;k-které-jeaahradí)

Sr-fyzieké-eseby-nepednikajieí-MPíe-eběanskéhe-přůkału

.e-li
žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikací dle

písmene f) odst 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
n-mních rozpočtu, a to:

Ósob
zastupujícich právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupeni
- na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá, jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádostí o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např.:
. spolek doloží stanovy nebo zápis z Členské schůze,

. podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
. např spolky, op s apod uvedou počty svých členu (není požadován podrobny jmenný seznam

Členu).
. právnická osoba podnikajíc1 uvede výpis podilníkü,
- příspěvková organízace uvede svého zřizovatele

(v případě že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

5

 



 

 

 

 

 

POĚSSVÉ
I

&#39;Črgr/oíztnuím Název !jméno osoby. která má v žadatell podíl

1

r

2

3    
 

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

zakřižkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nema&#39; žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výší tohoto podílu.
o spolek doloží podíl vjíne NNO (nestátní neziskové organizaci). Pokud nemá spolek žádný podíl

v jiné NNO. zakřižkuje políčko uvedené níže;

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jinych právnických osobách:
 

 

 

 

 

Pořadové
IČO

Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý j Výse podílu
číslo podíl v % 1

1

2

3    
 

E zakřížkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj, žadatel nemá přímý podíl vdalších

právnických osobách)

 

1s ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
  
 

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak ídentifíkačních údajů organizace, tak obsahové

části projektu uvedené v žádostí), které nastanou vprüběhu jeho realizace.

nahlási městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

::ntíaiew byl informován a bere na vědomi. že Masto Havlioltuv Brod jako poskytovatel dotace

x: :pramen zpracovávat osobn udaje uvedene v &#39;zadosti z duvodu

. pu-:én právnn povmrost v souladu s čl 5 odsl “i písm Cl Nařízení&quot; tzpracovaní
osobních udaju je nezbytně pro plnění zákonných povmnost Města Havličkuv Broc

pro učo-ly :veřejně-.ni smcuvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem&#39; o

regíszru smluv :al-:onom o rozpočtovych prawdleoh a pro poskytování InformaCí dle

zakona č 10611999 Sbtl

. naplnění či 6 odst í
pzsm bl „Nařízeni“ (&#39;ůčelem zpracování osobních udaju je

jšűnäní směřujte. lt uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory&#39;›

 

Osobni ůdaje budou zpracovány po dobu kterou ukládají vys&#39;e uvedene obecné závazné

pravo&#39; predpísy a SplSOVý a skanační řad MěU Havlíčkuv Brod

 

&#39;
pokud není výše podílu přesné dána, uvedre „nestanoveno“

6

 

 



 

  

 

VHavłíčkové Brodě, dne 14. 10. 2018
..................

1:
......... . . .

razítko a poü KĚFEW
adatele

Zahradnickcho
Havlíčkův Brod

580
?(12370 42 537

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016199 o ochraně fyzickych csob v souwsl-:su se :pracax-ámm osobrlch

r Na) . a o vnlnom 19:0er tem&#39;s „mam a o ?mg-:n smermce 95 :ts/ES -ohecné 1taken. o ochraně asnbmch udaju! (dále jen

..Nahzom&#39; ,

a

 



 

 
PŘÍLOHA č. 1.A

&#39;

ŽÁDOSTI o POSKYTNUTÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV BROD v ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ lNFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; 8.1; C.1

 

1 Popis činnosti, na kterou je podávána žádost (plán Činnosti, kalendář akci, koncepce činnosti):

Účelem dotace je podpora alpského i travnlho lyžování a celoroční sportovní příprava dětí a mládeže.

Dotaci města použijeme na úhradu služeb, zejména na pronájem sjezdovek vlekovné, dopravu a

ubytování závodníků, které jsou nezbytně nutne&#39; pro přípravu a realizaci tréninků, tréninkových kempů
na sněhu iv letní přípravě.

Kalendář akcí:

Zimní soustředění Herlíkovice:

prosinec 2018 čt až neděle, termín dle termínového kalendáře AD 2019

leden. únor a březen min. 1× čt až neděle -termín bude upřesněn

Pololetní soustředění 31.1. 2019 až 3.2. 2019 místo upřesníme Dolní Hedeč nebo Herlíkovice

Tréninky na Šacberku : středa od 18 hod. a neděle od 6:30 hod. GS

Čtvrtek od 19 hod
.
Sl.

pondělí od 18 hod. volné jízdy

Závodní plán na zimní sezónu 2018/2019

LPV a APV Sporten cup 2019, pořádání závodu na Šacberku v rámci Sporten cupu 1/2019

Pohár Orlických hor - 6 závodů pro přípravku, předžáky, mladší a starší žáky

Head cup Krkonoše- 6 závodů pro přípravku a předžáky

UKZ, RKZ žáci a starší žáci a dle výsledků MČR žáků

Gardenissima kids děti 8-14 let, Kids Trophy děti 8-12 let

Masters- závody Ski serie masters
,
Gardenissima

Letní příprava:
středy od 17.30 duben až záři v parku či na workoutovém hřišti v Havlíčkově Brodě, říjen až prosinec v

tělocvičně ZŠ v Sadech v Havlíčkově Brodě

poěidělí
od 17:30 v Čáslavi v parku, od 10/2019 od 16:30 v tělocvičně ZŠ Na náměstí J. Žižky z Trocnova

v áslavi

letnl soustředění 7/2019 v Novém Městě na Moravě

Podzimní ledovce:

l. ledovec konec října 2019 termin Pitztal

ll. ledovec listopad 2019 Schnalstal

Naši snahou je celoroční příprava dětí a mládeže. vést děti k samostatnosti a týmové spolupráci.
Závodníci se neúčastnl pouze zimních závodů, ale sportovní činnost probíhá po celý rok. Vletnl

přípravě se zaměřujeme na celkový sportovní rozvoj mládeže např, in-line bruslení. cyklistika,

atletika, gymnastika a běh.

 

 

  2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport/ kultura):  
 

 

 



 

 

 

 

  

 
í ,

~ &#39;4
.

a ~.~ SPORTll

  

l

 

 
  

 

  

 

   
  

- . - . l l Výše Členskeho

~ Price&#39; P°°e&#39; den”
Počet trenérů ročního příspěvku (na

l
.

druzstev
„

celkem
- l.

l Družstva a
,

... “V

x lclľa)
&quot;ena&quot;

Mládež 2
Í

29 2 500

Dospělí
x

25 2 2 500

Specifikace soutěže
. _ . . . . _ .

Odborářská

(křížkem ozrlačte neb:) doplňte Okresní
&#39;

Krajská Celostátnl „ Mezmarodnl (místní)
dle skutečnost)

Účast v soutěži - -- i i ,

(zakřižkujte) Mia-:af
&#39;

&#39;

Dospělí &gt;: „v x

.UH-Š: SCA! ”uz  
 

Dosažená úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte)
&#39;

Lyžařský pohár Vysočiny

1
„

medailí. Celkově v poháru 1 prvni misto a 2 druhá mista.

l
Pohár Orlických hor

l 6 závodů, 49 osobostartů. 4 zlatých, 6 stříbrné: 6 bronzové medaile.

l Celkově v poháru 2 druhá místa a 1 Čtvrté misto

Head cup

10 závodů. 18 osobostartů. 1 druhé místo, 2 druhá mista.

Madeja sport cup

w4 závody. 14 osobostartů, 1 třetí misto 
l

v

t Uzemní kontrolní závody žactva

11 závodů. 35 osobostartü.

5 závodů 110 osobostartů, celkem získáno 12 zlatých, 12 stříbrných a 7 bronzových l

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Mládež

x

Republikové kontrolní závody žactva

,

4 závody, B osobostartu

l
l Mistrovství republiky žactva

2 závodníci

Kids Trophy 1

20 závodníků, 3 prvni místa, 2 druhá mista a 1 třetí místo Z

~ Olympiáda děti a mládeže

4 závodníci &#39;i

Gardenissima 2018

Kids 10 závodníků, 1 prvni a 1 druhé misto

I
Ski serie masters

„

5 závodů 6 osobostartů, i první misto

“Spa&quot;
Gardenissima 2018

10 závodníků

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

x

~

: Počet členů celkem
Vyse clenskeho

rocnlho prispevku (na 1

~

. - .
l .

l clena)
, Pocty clenu

[Mládež
I

i
&#39;Dospělí l Í

 

l l
i V V i ..

i Dosažená úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte)
 

 

ł Mládež

l

l Dospělí

 

 

 



 

&#39; Výši členského příspěvku doložte příslušným dokumentem. který stanovuje jejich výši
(dle Zásad pro poskytovaní finanční podpor z rozpočtu města je minimální výše ročního členského příspěvku 500 Kč pro

mládež oo 18 let a 1 000 Kč pro dospělého člena).

 

 VHavlleové Brodě. dne 14. 10. 2018 I
razltko a p ~fnís

oprávněné o oby žadatele

HB SKI TEAM
Zahradníckého 3313

5250 01 Havlíčkův Brod

IČ: 270 42 537

 



?nl/MM
E .7.

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto prohlašuji, že v listinách prokazujících právní subjektivitu spolku HB SKI TEAM nedošlo

kžádným změnám.

?x
w&#39;

_

&#39;

x.“

H
19

Q

l,

UŠ\&#39;L

J!

lng. vid Mysli ec

předseda

HB SKI TEAM

 

l.

HB SKI TEAM
Zalmdmckc&#39;ho 3? 13

500 JJ Havhčkúv Brod
IC. 27042 53&quot;

V Havlíčkově Brodě 14.10.2018

 



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto prohlašuji, že ve věcí zřízení běžného účtu spolku HB SKI TEAM vedeného u ČSOB a.s.

Č. ú. 213 112 831/0300 nedošlo k žádným změnám.

I _

/1
I&#39;

&lt;.\
I.

Rio] (Lí Í&#39;1:1: „a,
/ t k&#39;

/ľ

lng. &#39;Dlçvid Myslivecb

 předseda

HB SKI TEAM

HB SKI TEAM
Zahmdmckého 3713

5.A) Jl Haxlíčküv Brod
IČ: 27042 53&quot;

V Havlíčkově Brodě 14. 10. 2018



 

Přítomní

Omluveni

Začátek schůze

Místo jednání

Zapisovatel

Úkoly:

Zápis ze schůze výboru č. 1 HB SKI TEAM z. s.

Dne 2.10.2018 proběhla schůze výboru HB SKI TEAM z. s.,

kterou svolal předseda lng. Petr Jícha

: lng. Petr Jícha, Ing. David Myslivec, Aleš Kocman, MUDr. Petr Barák.

Martin Kachlíř, MUDr. Jaromír Chroustovský

: Michal Hromádko

: 18:30 hod. 2.10.2018

: Golf club Havlíčkův Brod

: lng. David Myslivec

1) Volba nového předsedy spolku HB SKI TEAM z.s.

MUDr. Jaromir Chroustovský navrhuje lng. Davida Myslivce

Novým předsedou spolku ke dni 2. 10. 2018

zvolen všemi přitomnými lng. David Myslivec

Výbor ukončen v 19:10 hod.
_

v

D
-

1
4

I

Zápis provedl lng. David Myslivec r x

&quot;

- /
\ _ł

Zápis schválil lng. Petr Jícha __

/ľ/Žrt&quot;t&#39;t.;/./

,x

/1

?n&#39;ľoáa
5- LI&#39;

 



 

   

PH
&#39;/0/m

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto prohlašuji, že žádná jiná právnická osoba nemá podíl na spolku HB SKI TEAM.

IGY-x

,Hłpýíąqu(

Ing. David Myslivec

předseda

HB SKI TEAM

 
&#39;&quot; GKITE§E3
L

Zahšxdmckew.~ě30d
&#39; \\ Havlíčkuv_

r

MO i

&#39; 1 :av
&#39;

xc. 21m-.

V Havlíčkově Brodě 14. 10. 2018



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto prohlašuji, že spolek HB SKI TEAM nemá žádný přímý podíl v jiné právnické osobě.

V Havlíčkově Brodě 14. 10. 2018

m

*LI/HL &#39;044
Ing. David Myslivec

předseda

HB SKI TEAM

HB SKE TEAM
Zaluudrúckéhu 3313

500 J] Havlíčkúv Brod

IC: 270 42 53”

 



   

?A
&#39;/al 4 ťl

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto prohlašuji, že výše členských příspěvků spolku HB SKI TEAM pro rok 2019 byla

stanovena takto:

o všichni Členové 2.500 Kč/rok

V Havlíčkově Brodě 14. 10. 2018

bw*ąvu7
Ll l&#39;

lng. David Myslivec

předseda

HB SKI TEAM

ĚiB SKI TEAM
Zalmadnickc&#39;ho ?13

|

SJU .ll Havllčkúv BľOJ

IC. :7m: 53&#39;

 



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FTNANČNÍCliPQDPOR z ROZFOČTU „
_

MĚSTA HAVLICKUV BROD (,.ZASADY&quot;&#39;)
?Ocel 5m“- 9

QS 55_33 Výtisk Č.: 1

Mčslo Havlíčkův Brod Č. j.: OVVV/129/2013/IA-10

 
 

JID: 81828/2018/muhb

    
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCI&#39;I VPOPPOR
z

ROZIjOČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Ni gošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. Č. 211/13

Zastupitelstvo města us. Č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. Č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: Počet příloh:
,

Platnost od:

1. 1 19.11.2018

 
 

 

 



 

 

    
  

8-55-33

l 13:&quot; :ŽL:
T

„ _ _ .

&#39;M11;
ZASADY PRO POSlfYTOVANl FINANcNtçH

g
&#39;

if. .

PODPORZ ROZPOCTU MĚSTA HAVLIČK I Strana: 2:9

1 a x: MšstoHavhčkuv Brod
BRODL ZÁSADY?, změna; 8

Vydání Č- 1 Správce dokumentu: Ovčřil: l.
\,V)&#39;-1isk

ČJ 1

Platnost od 19.11.2018 &#39;WW mčthch a

\&#39;guma

Starosta Mgr hm?ífall :~›~tutahit
A

V -

L...
í

l. \&#39;ŠEOBECNA [TST-CUNOlVENl

1. Zastupitelstvo města l~1at|ičkota Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

\e znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodův odnčním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další yybt&#39;anc aktivity. jako \}&#39;Taz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti \ obci.

Zastupitelsn o města si \ yltrazuie prá\o rozhodoy at o všech poskytovany&#39; ch finančních podport&#39;tch dle

těchto Zásad (_ 103. odst..&#39;zakona č IZS 2000 Sb. ).

Zásadyjs&#39;ou programem pro poskytm ani učelmych finančních podpor. upray ují postup při jejich

přídčlování. a jsou y souladu s dlouhodobou koncepcí mčsta a jeho ltlmními príorílamí y daných
oblastech samospráyy.

&#39;Iyto Zásady pro poskytou&#39;mí finančních pí&#39;ísan ku (podpor) se řídí Zákonem č. 2503000 Sb. t

rozpočtovych pravidlech. v platnčm mění. ?akonem č. 320&#39;2001 Sh. o finanční kontrole. \ platném
znění ajcho prmadčeí vyhltiškou MI&#39; ČR č. 4162004 Šh.. \ platném znění. zákonem č. 552 1991

Sb.. o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255 2012 Sb. o kontrole

(kontrolní í&#39;tid 1. v platném zneni (účinnost od 1.1.2014 ).

IJ

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace u grantu.&#39;JJ

4. Celkoxzi částka pro poskytmaní linančni podpory činí 6 “o z očcka\anych sdílcnych dat&#39;tovych

příjmu příslušného roku. ncrozhodnc-Ii zastupitelstm mčsta zpravidla na .sw ein čcrynox em jednani
roku pí&#39;edcltazeíícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlne

kategorie podporovany&#39;ch činností tdctinmnnych čl. 1\&quot; tohoto dokumentu.) určí zastupitelsno mesta

?pravidla na mem čert nm émiednziní pí&#39;cdchzi7eitcímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. Z

tohoto dokumc :nu

Mauimalní ty&#39;Sc dotace t _1L&quot;..l1101l1\c&#39;171 pí&#39;ipadü muze cínít 5 lllll. Kč.

i. \&#39;a finanční podporu není prux ní nur-ok u nemusi byl Jizídtítelí poskytnuta \ požadmanc \_\&#39;ši.

o. Schtalcní podpor) se í&#39;ídí ttčclcm. na ktery&#39; je poskytmana. nikolíx pí&#39;edn čtcm cinnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze y souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minímis&quot;.

Il. DEFINICE POJM L&#39;

Učelm á dotace

Finanční podpora poskytnuta 7 rozpočtu městajako přispět ek na stanm cny&#39; učel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta 1 rozpočtu mčsta vy hrane&#39;mu žadateli na zaklade grantmeho programu.

ktery může zastupítlstxo města \ prubehu toku \_\ hlasít

Žadatel o finanční podporu
Muže byt fy zícka osoba. pravnicka osoba (veřejný i podnikatelsky sektor). se sídlem \ Havlíčkmč Brodě

í mimo Haxlíčkm Brod. posohící xe všech katastrálních územích Hmlíčkova Brodu a jeho místních

částech a rcaltzątiu podporovanou aktivitu na daném uzemi. Žadtitelem o účelovou dotací nemužu byt

přispexk&#39;oui organizace zřízena podle § 2.7 zakona Č. 250&#39;2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zakona č. 320&#39;2001 Sb o finanční kontrole a zákonu č. 2552012 Sb. o kontrole mohou

wřejnosprámí kontrolu u příjemce prmest pověření pracovníci mčstského úřadu - zdáště odboru

HIČjŠICll a vnitřních v7tahu a utxaru vnitřního auditu DülŠI kontrolou mohou byt ?astupitelsn em města

potčícny tybory zastupitelsoa ttíesta kontroloxana osoba JC&#39; pminna xytxo&#39;rit základní podmínky
k prm cdcm teto kontroly a poskytnout odpovídající součinnost cíle zakona č. 255 &#39;2012 Sb o kontrole.

 

 



 

 

 

 

 

05-5543

hrdí ZÁSADY PRO POSKYTovaNí FINAnçNíçH

ăäkř . „ 4, PODPORZROZPOČTU&#39;MESTA/kLóVtJĚ
v Stranază&#39;lł

üJ MČMOHMHCLUN Brod
BROD (“ZASADřľu) “(Í Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověřikl _7/\ Výtisk č.: l

&#39;t Odbor mesrt a mt h St ist M
.

&#39;

T l
~

Platnost od 19.11._013
”mb“

.

“l E3“
a“ i

g&#39;j&#39;íem.
,    

 
7 I

lll. POŽADAYKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

l. \&#39;vnaložené výdaje (náklad) ) musi být nezbnné pro uskutečnění činnosti :t musí odpm idat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vj&#39;účtuv ání

podpory dle el. Vlll. odsl. l Zásad. l&#39;rvotní doklady prokazující \_\,di!_]Č (nákladj) musí být

označeny účelmým znakem. ve tvaru ..HB-D/přislušný kalendářní rok&quot;.

!J

&#39;JJMezi nepřípustné výdaje (náklad) ). které nemohou být proplacen)~ z podpory. vždy patří:
- výdaje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštení. občershcní a dan). propagační

předmět) u potravin): stravne

- dane (z přijmu. dorov aeí. dedická. z převodu nemm itosti. silniční a ostatní daně). dan z. přidané

hodnot) (plati poun: pro plátce teto dane).

- poplattk) správní. soudní. mismi n bankovni poplatky (mimo autorský ch).

~ dary.
- pokuty :i penále. vrácení (existi) dotace na základe v)&#39;7\_\ dle /ítkonn č. :SU-&#39;2000 Sb. o

rozpočtových pruv idleeh územních rozpočtu
- OdplS pohledávek.
- mnnkn n škod):
- horba rezen a opravných položek.

- kurzote ztrntv.
~ úroky z tneru u pujče .

- urok) 7 prodlení.
- \&#39;eškere osobni nuklnd) tdeíinovune netov ou škupinou 52). kterymi jsou zejmena mL/dovc

náklad) (teetné dohod o protedení prace a dohod o prneovni Cinnostit. přtjmj spoleertíku o

clenu družstta ze .tzoislc cinnosti. odměn) Clenum orgánu .spolecnosti :1 dľllžhhü. zzikonné

soeiulnt pojištění. ostatní :oettilni pojištütti. nOeinlní pojištent individuálního podnikntele.
zukonne socialni náklad) a ostatni sociální náklad) (kromě treneru sportovních týmu mládeže.

a to minimalne \ u \_\&#39;ši -lll “
o z poskytnuté finanční podpon ).

- zájezd). prnrdninove n rekreační pobyt). které nemaji charakter tréninkových .soustředčnk

terapeutických pobytu či uměleckých dílen.

- odborné odhad). posudk) nebo Studie. které mojí charakter imestiúního výdaje.
- pořízení dlouhodoheho hmotneho majetku (budou. hal). stavb); přiatroje. hurduure. zařízení.

dopravní prostředky pozemk). péstitelske eclk_\ trvalfclt porostu. ostzttnt dlouhodobý hmotný

majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (sofmare: projektová dokumentace: USleÍ

dlouhodobý nehmotn) majetek). krome drohneho dlouhodobe-ho hmotného u drobná-ho

dlouhodobého nehmotného majetku.
- udaje nu poří7ení majetku na splátk) (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupel

4. \&#39;Seobecná kriteria pro hodnocení účelove žádosti.

a) doručení žádosti v e stzutotcném termínu

b) splnění všech formálních náležitostí žndosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpor)
d) \&#39;yrmnttné zátnzk) \ učí městu ujim zřízen) m organizacím. Lil ktere se považují zz&#39;nuzkv po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté. linančni prostředk) jsou vlastních im mesta až do jejich řádného vyučtm ani

:t nelzç .s nrmt proto v prubehu roku nnkláduijako s prostředk) \ lastntni..

&#39;JI

o Příjemce neumí/.e sclu álenou finanční podporu.
ztl poskytnout jtnvtn lvzrekvm nebo prnvnickym osobám. pokud se nejedna o uhrudu nákladu

spojených s renltznei Činnosti \ edouci k dosažení ueelu.

 

 



 

 

 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH j
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA H AVLJCkto&#39; Stranu: 4-0

 

 
  

  

v

„

i; til“EÉ \&#39;těstollmliůkuv Brod BROD (,.ZÁSADY“)
,

í

II)
Změna: 8

V)dání č. l Správce dokumentu: iOtčíil: \ Výtisk č.: l

Platnost od je” 1.3013 n-.tnm htČtŠIL&#39;lt u

\&#39;n&#39;hpeh
Slumslü MI&#39;r nn Tj~LI_

I
_ _ „

.vztahu
-WA&#39;4_4&#39; „„

\)

A.

  

b) použit k&#39;jínemu než schválenemu účelu

Příjemce se dav azujc vc sm_vslu ustanovení § 13. odst. l. písm. c) zákonu č. 563 199] Sb. o účetníehí

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou unalytickou evidenci ve svém účetnictví ta to

í když podle stejného zákonu vede podle § l3 a)jen zjednodušený rozsah účetníctv í). Příjemce. který
není účetníjeclnotkou. se zm azuje o použítí prostředku z \eřejného rozpočtu vest prúkaznou c\ ícleucí

umožňující kontrolu. \- případě čerpání finanční podpor) k&#39; úhradě spolřcb) pohomrv ch hmot (dále

jen Pl lM)je příjemce pov íncn v est prukaznou ev ideneí umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a elekthností spotřeh) PHM. Pří použítí PHM do motorovfcłí vozidel vest evidencí v souladu s

platnou leuíslatívou.

Příjemce podpor) se zavurujc archttovnt účetní doklad) ptoku7uiící čerpání podpor) po clohuS let

od data podání /ztv eíecneho \ } úctm ání.

Rozpočet nákladu (v _\&#39;daiu) a vynosu (příjmů) činností :akce musí být reálný u prúhlcdn)

.
Minimální s ›o|uuc1\t )ři emce iod ›or_v e 30 “/u I. celkovv&#39;clt nákladu nu činnost/akci. wokudI Í j i l .Í

.
l

není &#39;ve \&#39;vlilušcnem grumov cm programu stunm cnojinulg.

.
Pří poskunutí podpor) / prostředku mesta llavlíekuv Brod se příjemce finanční podpor) zavazuje.
?c na v šeclí informačních :t propagačních nmtcríáleeh. tisko\_v&#39;elt materiálech. \Cetne inzerce a clanku

\&#39;regionolním tisku :i na svých internetových .stránkách (pokud jsou v) dát :in) či vedemt uvede

znak města Hav&#39;líčkuv Brod (znak města je zveřejněn na vvebov&#39;jch stránkách mesta vsekcí

Finanční podpor) nebo bude na požádání \ příslušném formátu poslotnul).

. Poskytovatel podpor) je oprzivnen nahlížet do účetnictví žadatele příjemce zu účelem měření

skutečností uváděných Zudutelem příjemcem.

v. POUŽITÍ ŮČELOYÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace mi činnost v oblasti tělovýchov) a sportu (mimo výduju uv edenýeh v čl. Ill. odst. 3

Zásad). a to nu:

Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport u tělovýchovu. .lednu se

o přispět ek na podporu prev ídelnc&#39; celoroční cinnosti zejména organizované mládeže ?upojcne&#39;
do soutěžních sportu. Zodutclem o finanční podporu na tuto cinnost mu?c [151 pouze sportov ní

organizace:

- která mi: stanoveny minnntilní roční cleus&#39;kj&#39; příspcwk te v_\.ší nejmcn&#39;c SOU Kč nzt

jednoho elena \ e \ üku do l8 let. illUtl Kč najednoho dospělého Elena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závod). turnaje apod.).

3. Na reprezentaci městu Havličkuv Brod na významné mezinárodní sportmní soutěží nebo

sportmní soutěži eclostntního Či mezinárodního významu. Příšpü ck je určen na ultrztdu

stanov neho. cestovních a ubytovacích \&#39;3 daju (nákladů) zejmena pří zahraniünicll cestách.

Dotace na Činnost v oblasti kultur) (mimo výdajů uvedených v čl. lll. odst. 3 Zásad). u to nu:

Celoroční činnost v OblílSIl kulturv. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

cinnosti z jmena jednú- lí se o práci .&#39;dětmi a ntlúdeží. Zadatelem o finanční podporu nu tuto

Cilmünl muže být pouze.

a) kulturní organizace zabezpečujíeí dosutpnost kulturních .služeb \šem obyvatelům
llzív hekova Brodu ajeho místních casu

lm nebo spolk) !Eth&#39;lpťČLlÍlCl volítočusovou aktivitu \ oblastí kultur) n:: území

Hat líčkova Brodua jeho místních časti:

 



 

 

 

 
05-55-33

 
  

 

  
 

F5&#39; a

;.&#39; . . . .

L&#39;Y
7 ZASADY PRO POSKYTOVANI FlNANCNlçH

?vln H l k B d

PODPORZROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV Stranu 59
1&#39; :ł r. i &quot;sto v &#39;L&#39;v ›

&#39;

.

_,

.

_L,._„
L u &#39; u &#39;t BROD (..ZA.SAD\ ›

&#39; x. Změna: s

. .

l

-
I

. . -
.

\&#39;_\ dám č. l Spravce dokumentu; Otčřtl: \
,A

\&#39;§115k c.: 1

Platnost od 19.11.2015 “lm&quot; \&quot;Ů&#39;““&quot; **

““&quot;m&#39;
5mm“ Mgr-hr&#39;ľpľľ&quot;

u,

mala; u.. ....
~-

. x

r~ t

- které mají stanoxeu) minimální roční členský příspčwk \e xjši nejméně SOU Kc

na jednoho člena \c veku do 18 let. 1.01111 Kč na jednoho dospělého člena.

Z. Konkrétní jednorázovou akcí kulturního neho kulturnč-spoleůcnskeho charakteru konanou

v Havlíčkově Brod&quot; a jeho místních částech. Jedná se o přispčwk na jednorazme akce

(koncert). \_\&#39;s13\_\. di\ adelní predstm ení. l&#39;estí\ al) apod.).

3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné akei či i&#39;esth alu mezinárodního nebo

celostátního \)&quot;1n;ittitt. Přispü ek je určen na úhradu testmníelt a uh_\to\ aeieh \_\&#39;d;1ju (nákladu)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti. a to na:

1. Celoroční činnost - prispevek je určen na podporu pmídelne celoroční cinnosti. zejmena

jedná-li se o praei s denní a mládeži.

2. Konkrétní jednorámvou akci společenského týlnamu pořádanou v Ha\líčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. .lednt&#39;t se o pí&#39;ispůwk na jednorazme akce (soutůlc. výstav:

pi&#39;cltlidlt). slavností a i&#39;estí\al_\ apod.).

\&#39;. GRANTOVÝ PROGRAM

?aslupítelsno můsta muže \_\ltltisit grantovy program podle aktuálních prioritních ohlasu a

ekonomických podmínek. který stanmi formu. podmtuk) a líllllC&#39;l&#39;L&#39;lll podpor). kompetentní \&#39;_\&#39;nor_\

zastupitelsua města prubłZnł sleduji (tkll\ll} podpoře-ne !gmum&#39;ých programu a v)hodnocu_ií

podpořené projekt), (1 tuto cinnosti \_vpraeuji souhmnou zprt&#39;n u (nejpozdeji do 31. l. následujícího roku).

kterou prodloýi na nejbližším zasedání zastupitelstva mesta k projednaní.

vi. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

1. Finanční podpor) z rozpočtu mt”.-sla se poskytuji na zaklade /duvodnenfch žádosti. ktere h_\l_\ na

město doručen) \ termínu od l. srpna nejpozdeji do IS. října předchozího roku. na ktetj&#39;je podpora
dle Zasad požadována \&#39;rozhodující je datum přijetí podatelnou Mel&quot;› na předepsancm formuláři.

\&#39;zor žádosti jn. seln alman zastttpítclsn em města. a je zveřejněn na “eb-mých strankach města nebo

k díspozíer na odboru vnějších a vnitřních vztahu.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelna městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: 5m hfub).

Huunčm podpor) budou poskjtnut) na činnosti uv cdenc&#39; v těchto Zásadúclt. L čel použití podpor)

je nutno přesně deñnox at na předepsanem lonnulaří žadostí.

s. Zzidosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnou je žádost neplatné.
4. Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

.Najednu akci (projekt) muže podal žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
o. Akth it) podpořené- z dotačntch prostředku nelze podpořit z grantových programu mesta lla\ líčkt&#39;n

Brod.

\&#39; případě. že žadatel bude zadat o finanční podporu na;

- celoroční cinnost. nemuže Zadat o podporu na jednorazovou prandelnou akci souvrsciicr

sjeho ČlľlllOSÍt.

IJ

J

&#39;JI

 

 



 

  
  

 

 
 

   
 

I.)

la)

:1.2

&#39;JI

QS-55-33
&#39;

. ü;”35 . . .

se
*i

ZÁSADY PRO POSKYTOV_ANI FlNANCNlçH
, _

PODPOR z ROZPOČTUMESTA HAVLIČKUV Strana: 0,&#39;9

Mesto Havhckuv Brod BROD (..ZASADY&quot;)&#39;
&#39;

«-

Nj Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčříl:
&#39;l

13 Výtisk č.: l

PIHmOŠÍ Od i9 l] 2018 Odbor vne;5ich a vnit ch SIarusthšřJaíÍłšÍ-&#39;\* x
&#39; &#39; &#39;

utahu

#u~«h“~\
&quot; f*

t x.

&#39;

 

- několik jednorázových akcí podá žádost jednu (A2. B2. C2). ve ktere&#39; uvede všechny tyto

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocenajako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a t&#39;íplností podaných žádostí pr0\ edc odbor vnějších a vnitřních vztahů MčU a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vn. ŘÍZENÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádostí po předbčžne kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahu MčÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení prnctnní skupinč pro pi&#39;idčlmnni dotací jmcnoxauc

starostou mesta. Pracmní .skupina pro přidělování dotaci projedná všechny předané žádosti a

doporučí výši finanční podpory jednotlivým Žadatelům 5 návrhem odůvodnění ((llc odst. 4 § l()a

zakona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O vyši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo mesta zpravidla na svem posledním

jednání v rocc předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivymi usnesenímí. v nichžje

specifikov án účel použití finanční podpory a odůvodnění dle Odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na Činnost / akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkove&#39; naklady činnosti akce překročí celkovou předpokládanou vyší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z \ lastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady činností / akce

nižší než rozpočtovane&#39; v žádosti. a to \ icejak o 20%. procentní podíl podpory města se neměnk tzn..

Ze absolutní částka podpory se ůmčrnč sníží.

Odbor vnějších a vnitřních \ztahů MčÚ vyrozumí žadatele o výši poskytnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem mesta a sepíše s Zadatelem veřejnoprávní smlouvu O

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelent podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. náv rh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu mesta uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po I. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mesta na příslušny rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad l00 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě mesta.

Smlouva musí byt \žd_\ vyholoy ena \c dvojím vyhotovení. z níchžjedno obdrží poskytovatel ajedno

příjemce finanční podpory.

V případě nevyhox ční žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

vm. vvťČTOVÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

webových strankach města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitostí. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení posledni akce).

cl u dotací na reprezentací mčsta nejpozdčji do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů \ souladu s vyhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve vsech případech. je datum přijetí podatelnou MčL&#39;.

 

 



 

 

 

5-55-33
 

   

 

  

:mms: _ . . .I
&#39;UŽ ZASADY PRO POSKYTOVANI FINANČNlçH

Ě
PODPOR z ROZPOČTU &#39;MĚSTA HAVLÍČKUV Strnna: 70

.E NÍČSIO HGHIČKUY Bl&#39;lld
BROD (..ZASADY}&#39;

| /Rä Změna: 8

\&#39;vdání Č. l Správce dokumentu: &#39;Ověřit “j
\~&#39;

x

/ Výtisk e.: l

P1311105! 0d 19.11.2018 ndbut vneísíeh a

mich
l StunvstníWgrijqTýr-T

Í.

   

IJ

&#39;JJ

l.)

b)

(v.

vmíhu
,51 &#39;a

i 1
w-s 1

É
I

?a

Odbor vnějších a vnitřních vztahu provede formální kontrolu správnosti a úplností závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu suzavřenou smlouvou. V případě zjištěné-ho nesouladu

v) ?ve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro oveření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování je poskvtovatel oprávněn kd) koliv

příjemce vv zvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady výdaje budou doložen) prvomími doklady v&#39; souladu spříslušnýmí obecne

záv aznýmí právními předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činností akce:

a naplnění ustanovení odst. 7 ct. Ill. Zásad.

\&#39;evvjasnéne&#39; nesoulad) budou podnětem k provedení následných veřeinospríiv nich kontrol.

Akontrolnich zjištění bude \&#39;vprucovzina souhrnná /prav a. která bude předložena rade města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MEU na vědomí. \&#39; případě
nevj&#39;čerpání celé výše finanční podpory nebo neusk&#39;utečnční podpořené akce je příjemce
povinen zustalek / celou část poskytnuté finanční podpor) vrátit zpět na účet mesta Hav líckuv

Brod. a to do 30 kalendaí&#39;ních dnu ode dne zjištění této skutečnosti. Oduv odnční této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři závěrečného v_v účtování.

\&#39;e v_v účtování dotaceje možné uplatnit z dotačních prostředků pouze položkv. které budou v žádosti

o dotaci uveden) ve sloupci ..dotace mesta&quot;.

\&#39;případů že příjemce podpor) nedoerí podminkv Áz&#39;tsad nebo smlouvv. jedna se o smluvní

porušení. které je blíže specifikov ano ve veřejnoprávní smlouvű.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmena c. S Zásad nabývá platnosti a účinnosti schvalením Zastupitelstva města llavličkuv Brod pod
Číslem usneseni 253 S dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit íinanční podpor) poskytované
z rozpočtu mesta v roce 2019.

Změna Č. 7 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mesta l&#39;lav líčktív Brod pod
číslem usnesení 147 lS dne 1362018 a budou sejími řídit finanční podpor; poskytované z rozpočtu
mesta v roce 201 O.

Změna čt 6 lasad nabývá platnosu a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
Čtslem usnesení 190 17&#39; dne 12.6.2017 a budou se jimi í&#39;idít finanční podpor) poskytované 1. rozpočtu
města od roku 2018.

Zmena é. 5 Zásad nabývá platnosti a účinností schvalením Zastupitelstva mesta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 200&#39; 16 dne 27.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpory poskvtované 7 rozpočtu
mesta od roku 2012.

Zmena č. 4 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187 16 dne 13.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpor) poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Zmena č. 3&#39;Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva mesta llavlíčkuv Brod pod
číslem usnesení 138 15 dne 17.6.2015 a budou se jimi řídit finanční podpor) poskuované z rozpočtu
mesta od roku 2016.

Zmena e. 2 Aásad nabv&#39;va platnosti a učínnosti schválentm Zastupitelstva města Havlíčkuv Brod pod
Číslem usneseni 1°3 14 dne 16.6.2014 a budou sejitní řídit finanční podporv poskytované- z rozpočtu
!nema od roku 2015.

  



 

ZÁSADY PRO Posm&#39;ToxjÁNí FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTA HAVLIČKUV Strana: sro

BROD(.ZASADY“) „y ””1 Změna: 3 
 

\&#39;_\&#39;dáníč.l Správce dokumentu: mem-Čr [k
//

vs1iske.:1
1 &#39;1 Odhm mątslch u vr! ich Slam: Mgłlamost odl9.ll._018

um&quot; IB
Hří-

ľ

Zásadx&#39; nabýxají platnosti a účinnosti schxálením ?astupitelsn em města Ha»líčků\ Brod pod číslem

usnesení 211 13 dne 17..62013 a 371/13 dne-&#39;s.11. 2013 a budou se iimi řídit ľmanční podpor)

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 včetně). Předchozí Zásad). x) dane městem lla\ IíČkL&#39;n

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 29812) pozbýw&#39;ají tak platnosti. Finanční podpor)

posknnulé městem do roku 2013 (xčclné) w řídí Zúsadamí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

&#39;7. Žadatel &#39;příjemce ñnanční podpor) je povinen se stěmito Zásadami seznámit a řídil již ode dne

podání žádosti.

S. Případná změna práxní ľunn) žadatele (legislatixnč xymlaná) se ncduljká jeho práx a pminnuslí

soudsýícich s témilo ñnanůnimi podporami. a to ani \&#39; případě. Rd) kc změně dojde časm C* \ době

od sch\ ::lení podpon zastupitelsn&#39;cm městu do podpisu příslušné smlomn).

     
  

 

\&#39; llzn&#39;ličkmú Brodě. dnc 20.1 1.201S

 

 

l I
&#39;

x

ingr Jun Iccl. MBA.

Mamma mehm

P&#39;nluhu C4 x Rc-zdůlcnl hnanüniho ublcmu prx iednnlliw km: gorie podpummm ch cinnosti ( A.. B. C .›

pro kalendář m rok.

..O



  QS-55~33
  

 
 

  
   

„145m ,
. . .

A

ZASADY PRO POSKYTOVANI FINANçNIçH
.W111 .

1 .

1101311011 z ROZPOČTU MĚSTA 11111111611111&#39; Strana. 9&#39;9

„ I: Mcstol-łmlítkm Brod
BROD

(..ZA$AD\Č&quot;). _\\ „q Zm ČT18: 8

Vydání č. 1
,
Správce dokumentu: 0113111; ,j

*\ \
\&#39;§1ísk e.: 1

   
  

&#39;Platnoslod 19.11.2018 “mi
máma&#39; v

měn***

Sum

*MVL-1;;

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor 7. rozpočtu městu Huvlíčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ FIN§NČÍ$ÍHO 08.15111? PRO JEDI\_&#39;OTL_I\&#39;É KATEGORIE
PODPOROYANYC&#39;H CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. 11&#39; ..Z.-\SAD&quot;)

Cclkm á Částka pro push) 1m 11111&#39; f&#39;111z111ůn1&#39;cl1 podpor p1 o rok 20W Číní 16.800.0(IO,- Kč. z 10110:

l. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 15.950.0(NL- Kč

 

 
 

 

 

 

Dolucc pro oblast:
1

R07délení ñnančnihn objemu projeclnmlhé kategorie

&#39;.
„.. .&#39;,_ 1

&quot;i
&#39;.~. .&#39;

-. _ . .. &#39;*řad-SUI“ \.p11upuh \ lHL 1.1n11m11
SLNM , 11U l 15.950M000_ kk.: 1 H. !LWJÍLUKHL- k::

*WM
,_

,
. .„-.„._. „ _ o _._.____ _._

Ku &#39;11.1111&#39; B. 1.11111&#39; x: nu
&quot;&#39; 110.11 *

._
1*

„ .

..”H &#39;° í &#39;Í ” “ “m “

14.43111 &quot;1122159500011, lxc 11. ::1111111111- 1“-
4

kuhum 1
~

i &quot; EE&#39;H&#39;Í“ C. 1 1d 1 1&#39; nune činu ui
_- ._ .

_ ,.

k“
~ř ř. í“ 1“”

.

”

4.00210215.950.000.-ke 11. 6311.001).- 1×:
05121111112111110111c111111»11

&#39;

2. Finanční prostředk) ”hrazené pro granlmé program) pro rok 2019
...........

650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rady městu
....................... 200.000 Kč

  

 

 

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114836740-15244-190111133605,skládající se z 32 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 11.01.2019

:IT

„s„-

114836740-15244-190111133605


